

Espen Bart Eide gjør bort seg i NRK Debatten torsdag 14/9.

Espen Bart Eide får stå frem uimotsagt og hevder at det er vitenskapelig bevist at klimaendringene er menneskeskapt. Samtidig sier han at de som ikke tror på det er å sammenligne med de som tror at jorden er flat.

Hva!!! Hørte jeg riktig? Jo, usaklig av Bart Eide. Skammelig. Her ser vi en som sitter i glasshus og kaster stein. Du og Bart Eide som tror at klimaendringene er menneskeskapt er klart i samme kategori som de som tror at jorden er flat. Snakk om å møte seg selv i døra! Det er ikke påvist vitenskapelig at klimaendringene er menneskeskapt! (*)

INP leder Owe Ingemann Waltherzøe beholdt imidlertid roen og argumenterte saklig mht. Norges bortkastede klima tiltak som ingen effekt har på verdens totalen. Han fikk også frem det håpløse i Norges tiltak mens China bygger kullkraftverk og bare bidrar kraftig til å øke verdens totale utslipp. Han avviste heller ikke påstanden om menneskeskapt klimaendringer.

Kunnskapløse Bart Eide bør gå stille i dørene og merke seg fakta som forteller at drivhuseffekten er ikke vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner. Slike politikere kan vi være foruten. Bart Eide er ikke alene, De finnes også i Høyre og i Venstre.

(AE 15.9.23)

*) Forskere skriver følgende, referert i IPCC Science rapport:

AR1: Scientific Assessment of Climate Change

Kapittel 8 «Detection of the Greenhouse Effect in the Observations» Side 245:

«Previous reviews of the greenhouse problem (N R C 1983, MacCracken and Luther, 1985 Bolin et al 1986) have also addressed the detection issue They have concluded that the enhanced greenhouse effect has not yet been detected unequivocally in the observational record.»

Her står det at drivhuseffekten fra CO₂ i atmosfæren er uomtvistelig ikke påvist gjennom observasjoner på klimasystemet.

I tillegg viser målinger nå at det er ikke samsvar mellom global temperatur og CO₂. Global temperatur drives ikke av CO₂ i atmosfæren.

Bart Eides vitenskap holder ikke mål!